δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας Πρόσκλησης, για την 
ανάθεση της προμήθειας: 

«Προμήθεια αναλωσίμων και αντιδραστηρίων για την ανίχνευση του ιού SARS-CoV-2» 

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις εκατόν ογδόντα μία χιλιάδες εκατόν 
ενενήντα εφτά ευρώ (181.197,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ ήτοι: εκατόν είκοσι δύο 
χιλιάδες οχτώ ευρώ (122.008,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την ΟΜΑΔΑ Α, είκοσι 
εννέα χιλιάδες εκατόν εξήντα ένα ευρώ (29.161,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την 
ΟΜΑΔΑ Β και τριάντα χιλιάδες είκοσι οχτώ ευρώ (30.028,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 
για την ΟΜΑΔΑ Γ. 

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της 
προμήθειας, που αποτελεί αντικείμενο της παρούσας Πρόσκλησης όπως προσδιορίζεται ειδικότερα 
στις τεχνικές προδιαγραφές αυτής με τα εξής στοιχεία:

[...]

ΙΝΕΒ SARS-CoV-2/ 2020ΣΕ01300001», σύμφωνα με 

τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται κάτωθι, οι οποίες πρέπει να πληρούνται στο σύνολό 

τους.  

Γενική Περιγραφή:  

ΟΜΑΔΑ Α: Αντιδραστήρια για την απομόνωση και ανίχνευση του ιού SARS-CoV-2 (CPV: 33696500-

0) 

Προϋπολογισμός: Εκατόν είκοσι δύο χιλιάδες οκτώ ευρώ (122.008,00€) μη συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α.  

A/A Περιγραφή Ποσότητα 

1 

ΚΙΤ απομόνωσης ιικού RNA και DNA με τεχνολογία μαγνητικών 
σφαιριδίων.  
Ο αρχικός όγκος δείγματος να έχει εύρος 200μL-2ml, και το 
πρωτόκολλο να έχει μόνο 2 βήματα πλύσεων.  
Να μην απαιτεί carrier RNA.

[...]

πρότυπη καμπύλη για την κατασκευή της οποίας θα παρέχονται 
πρότυπα διαλύματα, να περιέχει υλικά για την πραγματοποίηση 500 

αντιδράσεων. 

6 συσκευασίες 

ΟΜΑΔΑ Β: Αντιδραστήρια για την προετοιμασία βιβλιοθηκών του ιού SARS-CoV-2 (CPV: 33696500-

0) 

Προϋπολογισμός: Είκοσι εννέα χιλιάδες εκατόν εξήντα ένα ευρώ (29.161,00 €) μη 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  

A/A Περιγραφή Ποσότητα 

1 
Κιτ αντιδραστηρίων υψηλής ευαισθησίας -Συμβατό με την χρήση στον 
Αναλυτή Fragment Analyzer για ποσοτική και ποιοτική ανάλυση μικρών 
θραυσμάτων DNA και DNA επιχρησμάτων (DNA smear) από 50 έως 1500

[...]

Να είναι συμβατό με RNA δείγματα οποιασδήποτε προέλευσης (ιικό 
RNA, RNA από καλλιέργεια ή ιστό κλπ.). Να είναι συμβατό για χρήση με 
τον κυκλοποιητή του εργαστηρίου. 

20 συσκευασίες 

ΟΜΑΔΑ Γ: Αντιδραστήρια για την αλληλούχηση βιβλιοθηκών του ιού SARS-CoV-2 (CPV: 33696500-

0) 

Προϋπολογισμός: Τριάντα χιλιάδες είκοσι οκτώ ευρώ (30.028,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α.  

A/A Περιγραφή Ποσότητα 

1 

Πλήρες κιτ που περιλαμβάνει όλα τα απαραίτητα αντιδραστήρια για την 
κλωνική ενίσχυση και την αλληλούχηση βιβλιοθήκης σε γενετικό 
αναλυτή MiSeq του οίκου illumina. Τα αντιδραστήρια είναι έτοιμα προ-